
UCHWAŁA NR LV/486/2022 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wągrowiec na lata 2022 – 2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 230 b oraz art. 232 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1079, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/399/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wągrowiec na lata 2022 – 2032, zmienionej Uchwałą Nr 
XLVI/412/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/433/2022 Rady Gminy 
Wągrowiec z dnia 29 marca 2022 roku, Uchwałą  Nr XLIX/435/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 kwietnia 
2022 roku, Uchwałą  Nr L/447/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 maja 2022 roku, Uchwałą Nr LI/450/2022 
Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 maja 2022 roku, Uchwałą Nr LII/464/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 
30 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr LIII/473/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 19 sierpnia 2022 roku oraz 
Uchwałą Nr LIV/484/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 września 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LV/486/2022
Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 17 października 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 87 236 890,71 73 013 441,99 7 036 290,00 83 822,00 21 800 279,00 28 448 386,79 15 644 664,20 5 707 475,00 14 223 448,72 898 000,00 13 181 436,93

2023 73 845 708,72 57 047 156,72 7 296 632,73 89 965,73 22 591 955,82 11 558 340,82 15 510 261,62 6 118 651,58 16 798 552,00 560 000,00 16 238 552,00

2024 59 501 507,21 58 936 507,21 7 552 014,88 89 965,73 23 164 823,07 12 262 882,75 15 866 820,78 6 325 804,38 565 000,00 565 000,00 0,00

2025 61 244 784,96 60 674 784,96 7 816 335,40 93 114,53 23 561 591,88 12 581 583,65 16 622 159,50 6 540 207,53 570 000,00 570 000,00 0,00

2026 63 759 402,43 63 184 402,43 8 089 907,14 96 373,54 24 386 247,60 13 214 939,07 17 396 935,08 6 762 114,80 575 000,00 575 000,00 0,00

2027 65 685 472,11 65 105 472,11 8 364 963,98 99 650,24 25 215 380,02 13 550 647,20 17 874 830,67 6 985 226,70 580 000,00 580 000,00 0,00

2028 67 919 152,69 67 334 152,69 8 641 007,79 102 938,70 26 047 487,56 13 987 918,35 18 554 800,29 7 209 139,18 585 000,00 585 000,00 0,00

2029 69 889 811,43 69 299 811,43 8 908 879,03 106 129,80 26 854 959,67 14 412 243,82 19 017 599,11 7 426 422,50 590 000,00 590 000,00 0,00

2030 71 787 105,96 71 192 105,96 9 167 236,52 109 207,57 27 633 753,50 14 771 498,89 19 510 409,48 7 635 988,75 595 000,00 595 000,00 0,00

2031 73 871 484,93 73 271 484,93 9 423 919,14 112 265,38 28 407 498,60 15 228 100,86 20 099 700,95 7 844 196,43 600 000,00 600 000,00 0,00

2032 76 138 615,05 75 533 615,05 9 678 364,96 115 296,54 29 174 501,06 15 965 751,57 20 599 700,92 8 050 589,74 605 000,00 605 000,00 0,00

2033 79 592 328,91 78 982 328,91 9 959 037,55 118 640,14 31 320 000,00 16 428 758,37 21 155 892,85 8 138 448,03 610 000,00 610 000,00 0,00

2034 82 488 798,24 81 873 798,24 10 237 890,60 121 962,07 32 698 080,00 16 888 763,61 21 927 101,96 8 304 448,03 615 000,00 615 000,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 1



2035 85 134 858,15 84 514 858,15 10 514 313,64 125 255,04 34 136 795,52 17 344 760,23 22 393 733,72 8 528 668,72 620 000,00 620 000,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 102 569 742,66 72 434 386,55 23 489 726,50 0,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 30 135 356,11 30 135 356,110,00 8 380 119,00

2023 77 946 143,45 53 174 521,49 23 092 636,00 0,00 0,00 823 255,00 0,00 0,00 24 771 621,96 24 771 621,960,00 9 261 750,00

2024 57 044 995,21 54 328 395,57 23 416 137,00 0,00 0,00 790 415,00 0,00 0,00 2 716 599,64 2 716 599,640,00 47 250,00

2025 58 786 272,96 55 689 805,46 24 109 040,00 0,00 0,00 726 833,00 0,00 0,00 3 096 467,50 3 096 467,500,00 11 250,00

2026 61 784 890,43 57 089 350,49 24 716 766,00 0,00 0,00 663 547,00 0,00 0,00 4 695 539,94 4 695 539,940,00 62 250,00

2027 63 698 639,11 58 523 884,36 25 339 685,00 0,00 0,00 648 895,00 0,00 0,00 5 174 754,75 5 174 754,750,00 1 162 250,00

2028 66 028 640,69 59 994 281,47 26 078 177,00 0,00 0,00 556 096,00 0,00 0,00 6 034 359,22 6 034 359,220,00 1 152 250,00

2029 67 999 299,43 61 501 438,50 26 632 831,00 0,00 0,00 490 215,00 0,00 0,00 6 497 860,93 6 497 860,930,00 0,00

2030 69 896 593,96 63 046 274,47 27 203 398,00 0,00 0,00 425 375,00 0,00 0,00 6 850 319,49 6 850 319,490,00 0,00

2031 72 205 972,93 64 629 731,33 27 898 521,00 0,00 0,00 362 535,00 0,00 0,00 7 576 241,60 7 576 241,600,00 0,00

2032 74 473 101,78 66 252 774,61 28 595 810,00 0,00 0,00 298 764,00 0,00 0,00 8 220 327,17 8 220 327,170,00 0,00

2033 79 175 328,91 67 500 393,98 29 618 205,57 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 11 674 934,93 11 674 934,930,00 0,00

2034 82 071 798,24 69 205 603,83 30 358 660,71 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 12 866 194,41 12 866 194,410,00 0,00

2035 84 717 858,15 71 161 443,92 31 117 627,23 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 13 556 414,23 13 556 414,230,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -15 332 851,95 0,00 18 836 670,95 7 724 699,87 4 220 880,87 1 169 938,41 1 169 938,41 9 942 032,67 9 942 032,67

2023 -4 100 434,73 0,00 6 540 000,00 5 000 000,00 2 560 434,73 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2024 2 456 512,00 2 456 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 458 512,00 2 458 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 974 512,00 1 974 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 986 833,00 1 986 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 890 512,00 1 890 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 890 512,00 1 890 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 890 512,00 1 890 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 665 512,00 1 665 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 665 513,27 1 665 513,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503 819,00 1 963 819,00 0,00 0,00 0,00

2023 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 2 439 565,27 2 439 565,27 396 052,00 396 052,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 456 512,00 2 456 512,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 512,00 2 458 512,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 512,00 1 974 512,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 833,00 1 986 833,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 512,00 1 890 512,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 512,00 1 890 512,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 512,00 1 890 512,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 512,00 1 665 512,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 513,27 1 665 513,27 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 16 569 495,54 0,00 579 055,44 11 691 026,520,00

2023 x x x x 0,00 19 129 930,27 0,00 3 872 635,23 3 912 635,230,00

2024 x x x x 0,00 16 673 418,27 0,00 4 608 111,64 4 608 111,640,00

2025 x x x x 0,00 14 214 906,27 0,00 4 984 979,50 4 984 979,500,00

2026 x x x x 0,00 12 240 394,27 0,00 6 095 051,94 6 095 051,940,00

2027 x x x x 0,00 10 253 561,27 0,00 6 581 587,75 6 581 587,750,00

2028 x x x x 0,00 8 363 049,27 0,00 7 339 871,22 7 339 871,220,00

2029 x x x x 0,00 6 472 537,27 0,00 7 798 372,93 7 798 372,930,00

2030 x x x x 0,00 4 582 025,27 0,00 8 145 831,49 8 145 831,490,00

2031 x x x x 0,00 2 916 513,27 0,00 8 641 753,60 8 641 753,600,00

2032 x x x x 0,00 1 251 000,00 0,00 9 280 840,44 9 280 840,440,00

2033 x x x x 0,00 834 000,00 0,00 11 481 934,93 11 481 934,930,00

2034 x x x x 0,00 417 000,00 0,00 12 668 194,41 12 668 194,410,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 353 414,23 13 353 414,230,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,45% 2,40% 18,90% 21,23% TAK TAK4,42%

2023 6,30% 10,32% 16,86% 19,19% TAK TAK11,55%

2024 6,96% 11,57% 14,92% 17,24% TAK TAK12,78%

2025 6,62% 11,88% 13,19% 15,52% TAK TAKx

2026 5,28% 13,53% 11,18% 13,48% TAK TAKx

2027 5,11% 14,02% 10,38% 12,68% TAK TAKx

2028 4,59% 14,80% 9,91% 12,21% TAK TAKx

2029 4,34% 15,10% 11,22% 11,22% TAK TAKx

2030 4,10% 15,19% 13,03% 13,03% TAK TAKx

2031 3,49% 15,51% 13,73% 13,73% TAK TAKx

2032 3,30% 16,08% 14,29% 14,29% TAK TAKx

2033 0,91% 18,60% 14,89% 14,89% TAK TAKx

2034 0,82% 19,67% 15,61% 15,61% TAK TAKx

2035 0,74% 20,00% 16,42% 16,42% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 468 376,25 1 468 376,25 1 468 376,25 5 744 653,75 5 744 653,75 5 176 960,30 1 496 300,31 1 496 300,31 1 468 376,25

2023 0,00 0,00 0,00 396 052,00 396 052,00 396 052,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 773 485,22 5 773 485,22 4 415 227,30 21 636 775,06 841 295,15 20 795 479,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 23 738 360,21 696 795,21 23 041 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 317 042,21 269 792,21 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 145 216,00 133 966,00 1 011 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 191 050,00 128 800,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 291 050,00 128 800,00 1 162 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 271 050,00 118 800,00 1 152 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 963 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 310 648,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 310 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 308 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 824 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 836 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 740 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 740 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 740 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 515 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 515 650,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LV/486/2022
Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 17 października 2022 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 61 148 356,88 21 636 775,06 23 738 360,21 317 042,21 1 145 216,00 191 050,00

1.a - wydatki bieżące 3 001 339,89 841 295,15 696 795,21 269 792,21 133 966,00 128 800,00

1.b - wydatki majątkowe 58 147 016,99 20 795 479,91 23 041 565,00 47 250,00 1 011 250,00 62 250,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 513 137,14 6 785 568,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 228 977,20 228 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Budowa ośrodków edukcji ekologicznej wraz z budową i rozbudową
ścieżek edukacyjnych oraz prowadzeniem kampanii edukacyjno -
ekologicznych na terenie Gminy Wagrowiec -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2022 228 977,20 228 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 284 159,94 6 556 591,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ośrodków edukcji ekologicznej wraz z budową i rozbudową
ścieżek edukacyjnych oraz prowadzeniem kampanii edukacyjno -
ekologicznych na terenie Gminy Wagrowiec -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2022 2 778 466,60 1 094 686,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Słoneczne dachy w Mieście i Gminie Wągrowiec -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2017 2022 4 310 613,34 4 295 853,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochodzy -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2015 2022 1 195 080,00 1 166 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 52 635 219,74 14 851 206,22 23 738 360,21 317 042,21 1 145 216,00 191 050,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 772 362,69 612 317,95 696 795,21 269 792,21 133 966,00 128 800,00

1.3.1.1
Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie
wągrowieckim na lata 2018-2022 -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2018 2022 107 810,00 28 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Umowa na usługę IT w zakresie korzystania z platformy zakupowej do
prowadzenia postępowań regulaminowych zgodnie z obowiązującą
ustawą Prawo zamówień publicznych -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2019 2022 34 981,20 9 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Odławianie i transport oraz utrzymanie i sprawowanie opieki nad
bezdomnymi zwierzętami -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2020 2022 334 905,38 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2023 2028 712 800,00 0,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00

1.3.1.5
Monitoring wód jeziora Łekneńskiego w ramach międzynarodowego
projektu Algae – Economy Based Ecological Service of Aquatic
Ecossytem -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2020 2022 120 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 1 291 050,00 1 271 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 259 626,02

1.a 128 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 777,20

1.b 1 162 250,00 1 152 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 861 848,82

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 168,04

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 977,20

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 977,20

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 963 190,84

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 285,50

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 853,34

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 052,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 291 050,00 1 271 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 067 457,98

1.3.1 128 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 800,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 800,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.6

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
obszarze  oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei
Metropolitarnej (PKM) -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2023 777 094,27 258 488,24 300 603,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Projekt "Cisterscapes I - cysterskie krajobrazy łączą Europę 2019-
2021" -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2023 2027 50 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

1.3.1.8
Udzielenie dostępu do elektronicznej bazy danych Systemu Informacji
Prawnej  (SIP) w trybie on- line na potrzeby Gminy Wągrowiec -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2024 75 408,84 18 852,21 18 852,21 18 852,21 0,00 0,00

1.3.1.9
Prowadzenie audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy Wągrowiec
oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Wągrowiec -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2024 35 424,00 11 808,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, prognozą finansową
oraz opracowaniem ekofizjograficznym w miejscowości Kaliszany -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2022 5 843,00 4 090,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, prognozą finansową
oraz opracowaniem ekofizjograficznym w miejscowości Pokrzywnica -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2022 14 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Umowa na świadczenie usług informatycznych i administrowanie siecią
komputerową w Urzędzie Gminy Wągrowiec  -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2023 52 800,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Serwis techniczny i utrzymanie windy w sprawności -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2025 30 996,00 5 166,00 10 332,00 10 332,00 5 166,00 0,00

1.3.1.14 Wznowienie znaków granicznych działek w Łeknie” -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2022 14 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Odławianie i transport oraz utrzymanie i sprawowanie opieki nad
bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Wągrowiec -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2022 2024 406 000,00 106 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Rewitalizacja kolejowego ciągu kominikacyjnego na liniach kolejowych
nr 390/236 Czarnków - Rogoźno - Wągrowiec -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2023 2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 49 862 857,05 14 238 888,27 23 041 565,00 47 250,00 1 011 250,00 62 250,00

1.3.2.1

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku Szkoły w Żelicach o
część przedszkolną i szkolną - Polepszenie warunków nauki dla
uczniów w placówkach oświatowych oraz w zakresie ochrony
środowiska poprzez zmniejszenie emisji zanieczyszczeń

Urząd Gminy
Wągrowiec

2007 2025 1 023 823,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.2
Organizacja gospodarki wodno - ściekowej dla miejscowości Łekno -
Tarnowo Pałuckie -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2015 2022 10 807 913,74 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Likwidacja barier i zwiekszenie dostępności budynku Urzędu Gminy
Wągrowiec poprzez budowę windy, utworzenie miejsca postojowego
dla osób niepełnosprawnych oraz utwardzenie terenu w obrębie
dojścia do windy -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2011 2022 502 600,12 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Modernizacja SUW Kaliszany -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2020 2023 610 291,27 350 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja SUW Pawłowo Żońskie -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2020 2023 410 673,48 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Termomodernizacja z przebudową budynku małej szkoły w Łeknie -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2015 2022 1 807 845,00 1 781 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 162 250,00 1 152 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 898 657,98

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 606,38

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 549,58

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 187,97

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.7

Przebudowa i zagospodarowanie rynku z układem komunikacyjnym w
średniowiecznej części dawnego miasta Łekno - Zwiększenie dostępu
mieszkańców do odnowionych obszarów, zapewniających funkcje
kulturalno-społeczne i rekreacyjne. Odnowa obszarów o wysokim
stopniu degradacji przestrzennej. Ograniczenie skali ubóstwa na
obszarze rewitalizowanym. Rozwój i wykorzystanie potencjału obszaru
rewitalizacji. Podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego i
jakości środowiska na obszarze rewitalizacji.

Urząd Gminy
Wągrowiec

2018 2023 15 706 588,80 6 757 500,00 8 749 815,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Budowa drogi nr 215535P Wiatrowo - Wiatrowo Las od drogi
wojewódzkiej nr 196 do drogi wojewódzkiej nr 241 - Polepszenie
warunków komunikacyjnych, bytowych i bezpieczeństwa mieszkańców
oraz aktywizacja społeczna i gospodarcza

Urząd Gminy
Wągrowiec

2010 2022 238 614,80 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa ulicy Jarzębinowej w Kobylcu wraz z infrastrukturą
techniczną -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2021 2022 249 282,80 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Termomodernizacja obiektu Urzędu Gminy Wągrowiec wraz z
montażem instalacji fotowoltaicznej -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2010 2022 901 372,51 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa budynku Urzędu Gminy Wągrowiec -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2011 2022 182 775,12 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Montaż klimatyzacji w Urzędzie Gminy Wągrowiec -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2020 2022 283 448,00 93 837,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Utworzenie laboratorium przyszłości w Szkole Podstawowej w Łeknie
w ramach zadania: Rozwój szkolnej infrastruktury - "Laboratoria
przyszłości". -

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Łeknie

2021 2022 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Utworzenie laboratorium przyszłości w Szkole Podstawowej w
Pawłowie Żońskim w ramach zadania: Rozwój szkolnej infrastruktury -
"Laboratoria przyszłości". -

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Pawłowie Żońskim
2021 2022 60 000,00 55 800,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Utworzenie laboratorium przyszłości w Szkole Podstawowej w
Wągrowcu w ramach zadania: Rozwój szkolnej infrastruktury -
"Laboratoria przyszłości". -

Szkoła Podstawowa im.
Marii Konopnickiej w

Wągrowcu
2021 2022 79 200,00 76 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Utworzenie laboratorium przyszłości w Szkole Podstawowej w Żelicach
w ramach zadania: Rozwój szkolnej infrastruktury - "Laboratoria
przyszłości". -

Szkoła Podstawowa w
Żelicach

2021 2022 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Kobylec wraz z
monitoringiem produkcji i zużycia wody -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2022 2023 3 350 000,00 150 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Potulice wraz z
monitoringiem produkcji i zużycia wody -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2022 2023 3 350 000,00 150 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Poprawa zaopatrzenia w wodę poprzez rozbudowę sieci wodociagowej
Sienno - Przysieczyn -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2022 2023 500 000,00 50 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Przebudowa drogi gminnej Krosno - Bukowiec -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2015 2023 4 348 928,41 0,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Budowa oczyszczalni ścieków w Potulicach -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2022 2023 2 020 000,00 120 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 507 315,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 679,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913,59

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 087,96

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 318,50

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.22
Przebudowa dróg wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości
Potulice -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2022 2023 765 000,00 65 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Rewitalizacja kolejowego ciągu kominikacyjnego na liniach kolejowych
nr 390/236 Czarnków - Rogoźno - Wągrowiec -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2023 2028 2 500 000,00 0,00 61 750,00 47 250,00 11 250,00 62 250,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 7



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00

1.3.2.23 1 162 250,00 1 152 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 8



Objaśnienia 
do Uchwały Nr LV/486/2022 

Rady Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Gminy Wągrowiec na lata 2022 – 2035 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wągrowiec na lata 2022 – 2035 dokonano następujących 
zmian: 

I.W Załączniku Nr 1, Wieloletnia Prognoza Finansowa,   

1.w roku 2022, wprowadzono wartości dochodów i wydatków zgodnie z aktualnym budżetem Gminy 
Wągrowiec na 2022 r., w poszczególnych pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym m.in., 
w dochodach budżetu: 

1. Wprowadzono środki w łącznej kwocie 7 282 zł, z przeznaczeniem na pomoc dla cudzoziemców, tj. na 
wsparcie dla obywateli Ukrainy, z tego: 

a) Dochody (75095 § 2100), z przeznaczeniem na wydatki, w kwocie 650,00 zł, w tym na: 

- wykonanie zdjęć – 494,85 zł, 

- wydawanie numeru PESEL – 155,15 zł. 

b) Dochody (85395 § 2100), z przeznaczeniem na wydatki, w kwocie 6 632 zł, w tym na: 

- wypłatę świadczenia 40 zł – 6 632 zł. 

2. Wprowadzono dochody w kwocie 3 614 900 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
z przeznaczeniem w wydatkach na wypłatę dodatku węglowego oraz obsługę wypłaty tego dodatku. 

3. Wprowadzono dochody w łącznej kwocie 1 160 000 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
z przeznaczeniem w wydatkach na wypłatę dodatków na pellet drzewny, drewno kawałkowe, olej oraz gaz 
LPG, zgodnie z ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 
na rynku paliw oraz obsługę wypłaty tych dodatków. 

4. Dokonano przeniesienia dochodów i wydatków w zakresie dodatku węglowego na łączną kwotę 4 551 
750 zł z dz. 852, rozdz. 85295 na dz. 853, rozdz. 85395, zgodnie z interpretacją Ministerstwa Finansów w tym 
zakresie. 

2.  w latach  2023 – 2028, dokonano stosownych zmian w wydatkach, wynikających ze zmian dokonanych 
w Wykazie przedsięwzięć.  

W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa, w pozycji 9.4 w roku 2022, w wydatkach występuje 
różnica pomiędzy kwotami zawartymi w tym załączniku, a kwotami poszczególnych przedsięwzięć, 
planowanych do realizacji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3/ ustawy, zawartych 
w załączniku  nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF,  z uwagi na to, że w załączniku nr 1, w pozycji 9.4. ujęte są 
tylko kwoty wydatków, oznaczone czwartą cyfrą paragrafu „7”, „8” i „9” – wydatki kwalifikowane, a w 
Wykazie przedsięwzięć ujęte są także wydatki oznaczone czwartą cyfrą paragrafu „0” – wydatki 
niekwalifikowane, które składają się na całość przedsięwzięcia. 

II.W Załączniku Nr 2, Wykaz Przedsięwzięć, w pozycji 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania 
pozostałe, 

1) dokonano przeniesienia przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach 
kolejowych nr 390/236  Czarnków – Rogoźno – Wągrowiec”, na łączną kwotę 2 500 000 zł, z tego w roku: 
2023 – 61 750 zł, 2024 – 47 250 zł, 2025 – 11 250 zł, 2026 – 65 250 zł, 2027 – 1 162 250 zł, 2028 – 
1 152 250 zł, z przedsięwzięć bieżących do przedsięwzięć majątkowych, stosownie do zapisów Uchwały Nr 
LIV/484/2022 Rady Gminy Wagrowiec z dnia 29 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 1



2) uaktualniono kwoty łącznych nakładów, limity wydatków oraz limity zobowiązań,  stosownie do 
poniesionych wcześniej i planowanych nakładów na zadania, zmian dokonanych w poszczególnych 
przedsięwzięciach  oraz podpisanych umów. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B2C140-32AC-4A34-9D46-5D29CB8D7CF3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



